
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  
  

DECRETO DIRETTORIALE 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23.03.2012 e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 233 del 06/02/2013 e successive 
modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1507 del 21/10/2022; 
VISTO il progetto PNRR “Or.S.I. - Orientamento, Sostenibile ed Inclusivo” che vede l’Università 

della Calabria quale capofila tra le università calabresi per lo sviluppo delle relative 
iniziative; 

VISTA la manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per l’affidamento di 
incarichi di docenza da svolgere presso Istituti di Istruzione Secondaria Superiore, 
pubblicata con avviso prot. n. 544549 del 14/11/2023; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle istanze 
pervenute, essendo scaduti i termini di presentazione della manifestazione di interesse;  

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del responsabile del procedimento che curerà tutte le 
necessarie attività finalizzate allo svolgimento delle procedure di interesse del DiBEST;  

 
DECRETA 

 
Art. 1  

Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, è nominata la seguente commissione: 
- Prof. Giuseppe Passarino (Presidente); 
- Prof.ssa Elvira Brunelli; 
- Prof.ssa Rosa Maria Facciolo. 
 

Art. 2 
È nominata responsabile del procedimento, di cui alle premesse, la Dott.ssa Rossana Zicarelli. 
 
 
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

          Il Direttore del Dipartimento

                                     Prof. Giuseppe Passarino 

 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it

		2023-11-23T22:33:44+0100
	IT
	PASSARINO GIUSEPPE




